

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายหนองไทร - วิทยาลัยเกษตรกรรม หมู่ที่ 4,3 ต.สามพระยา อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,360.000	286.11	389,109.60	1.3607	389.30	529,461.43
2	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	13,600.000	89.18	1,212,848.00	1.3607	121.34	1,650,322.27
3	2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	20.000	14.07	281.40	1.3607	19.14	382.90

สุนทร วาดวงศ์

08 ตุลาคม 2564 11:08:58

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายหนองไทร - วิทยาลัยเกษตรกรรม หมู่ที่ 4,3 ต.สามพระยา อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์โพรมิกซ์ (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,600.000	30.60	416,160.00	1.3607	41.63	566,268.91
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,600.000	193.14	2,626,704.00	1.3607	262.80	3,574,156.13
6	2.1.2.2 งานเชื่อมทางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	20.000	146.23	2,924.60	1.3607	198.97	3,979.50

สุนทร วาดวงค์

08 ตุลาคม 2564 11:08:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายหนองไทร - วิทยาลัยเกษตรกรรม หมู่ที่ 4,3 ต.สามพระยา อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หน้า 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	765.000	290.00	221,850.00	1.3607	394.60	301,871.29
8	3.1.2 ป้ายจราจร ต 13 ต 14	ชุด	2.000	2,640.00	5,280.00	1.3607	3,592.24	7,184.49
9	3.1.3 ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,030.00	8,060.00	1.3607	5,483.62	10,967.24
10	3.2 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,460.00	4,920.00	1.3607	3,347.32	6,694.64
รวมราคากลาง								6,651,288.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายหนองไทร - วิทยาลัยเกษตรกรรม หมู่ที่ 4,3 ต.สามพระยา อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



(ธนิตย์ มีวาสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนทร วาดวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกรัตน์ จันทราศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง



อนุมัติ
(นายชัยยะ อังกินันท์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

19 ต.ค 2564

สุนทร วาดวงศ์

08 ตุลาคม 2564